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SATELLITEN EKONOMISK rönrMUG - stämmoprotokolt

Måndagen den 25 april2022 kl. 18.00
Plats: Rya Golfklubb

1 Stämman öppnas av ordf. Mattias Montelin

Dagordningen fastställdes (Bil 1)

Det bekräftades att stämman var stadgeenligt utlyst

Till stämmans ordförande valdes Mattias Montelin (MM)

Till sekreterare att föra stämmans protokoll valdes Lars-olle Nilsson (LoN)

Till Justeringsmän, tillika rösträknare valdes sten Ake wahlström (sAw) och
Niklas Montelin (NM).

Röstlängden fastställdes till 5 personer (bil2)

MM läste upp Styrelsens verksamhetsberättelse (Bil 3, sid 2lZ). Frågor
angående ekonomi/resultat togs upp under punkt I & 10.

Resultat- och balansräkning (Bil.3, sid 4/7) fastställdes efter mojlighet tillfrågor

SAW: Vad består summan 21 253kr (väsentliga händelser) av? Urban
Davidsson förklarade att den bestod av många olika poster, bl.a. fondkontot
samt rensningar av gamla felaktiga poster.

SAW: vad är fondkontots verkliga värde?
Anskaffningsvärde 295 457>, verkligt värde 348 660:-

Budgeten för 2A21 var + 8 000 krmedan verkliga utfallet blev minus 61 464 kr.
Detta främst bestående av uppsagda medlemmar, dock har några nya
tillkommit.

Viktigt att bevaka det fria egna kapitalet från att sjunka ytterligare.

Kostnader för bortkopplingar har tagits löpande.

Stämman godkände därefter Resultat- och Balansräkningen.

Disposition av resultat godkändes enligt styrelsens förslag (se bil 3, sid 317)

Styrelsen föreslog att rorelseresultatet (minus 61 464 kr) överfördes i ny räkning
vilket ger ett fritt eget kapital på 63 423kr.

Revisorns berättelse lästes upp av ordf. Mattias Montelin i revisorn Christer
Karlssons frånvaro (bil 4)

Fråga om ansvarsfrihet för Styrelsen. Stämman röstade för ansvarfrihet för
styrelsen.

Framställningar från Styrelsen förekom inte.
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Ordf. Mattias Montelin Protokolljusterare Niklas Montelin
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Motioner från Medlemmarna fdrekom inte.

Ersäfining tillStyrelsen och Revisorer. Föreslogs julbord för styrelsen, vilket
godkändes av stämman.

Styrelsens förslag till budget och årsavgifter för 2022 (bil Si

Förslaget godkändes av stämman.

Val av Styrelse

Valberedning Per-Anders Svenssons förslag (Bil. 6):

Mattias Montelin tillordförande på 1 år, stämman vatde Mattias.

Peter Johansson till styrelseledamot pä2 är, stämman vatde peter.

Niklas Montelin till styrelseledamot pä2 är, stämman valde Niklas.

Val av Revisorer

Styrelsen förslog Christer Karlsson. Stämman valde Christer.

Val av Valberedning. lnget förslag fanns varfor styrelsen skall aktivt arbeta för
att finna en representant till valberedning under året.

Övriga frågor

SAW saknade tillgång till kompletta handlingar innan stämmans genomförande
inkl kommentarer till awikelser. styrelsen tar med sig till nästa stämma,

Styrelsen meddelade att man fortsatt för dialog med Tele2 (fd Com Hem) att få
alla kanaler i HD-kvalitet.

Stämmoprotokoll hålls tillgängligt på föreningens hemsida
samt en blänkare på Facebook

Stämman avslutades och deltagarna tackade enhälligt styrelsen för god insats
under året.

Sten Ake Wahlström

dti

Sekr. Lars-Olle Nilsson
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sty.elsen för Satelliten ekonomisk förening får härmed liimna sin redogörelse för föreningens utvecklingunder räkenskapsåret 2021_01- A1 _ 2021_12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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Allmänt om verksamheten

Under året har styrelsens verksamhet bestått i att sköta föreningens anläggningar och erbjuda ett brett,
prisvärt och kvalitativt kabel-TV-utbud. En ordinarie föreningsstämma genomfördes den 26 april 2021 och
s§relsen har sammanträtt åtta gånger inklusive det konstituerande styrelsemötet-

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett byte av redovisningsbyrå har skett under den andra halvan av året då tidigare byrå sagt upp uppdraget. Ny byrå är
Ganska Företagspartner AB, som i samband med övertagande har uppmärksamrnat en del nödvändiga justeringar av

historiska bokföringsposter. Dessa justeringar, som är av engångskaraktär och inte förenade rned några in- och/eller
utbetalningal har påverkat årets resultat positivt med 21 253 kr.

Balans- och resultaträkning för 2021, budget för 2023 samt revisionsberättelse kommer att finnas tillgängliga på

hemsi dan (www.satellitenef.se).

Medlemsinformation
Under verksamhetsåret har fortsatt fokus lagts på uppdateringar av medlemsregistret där ej betalande medlemmar
avslutats och kopplats bort i nätet, Likaså har korskörningar gjorts mellan Satellitens medlemmar och hushåll som
nyttjär tjänster hos Tele2 utan aktivt medlemskap. En handfull hushåll har identifierats genom detta och uppmanats att
erlägga medlemsavgift. Antalet medlemmar uppgår för närvarande till cirka 870 hushålt.

FLERÅR§ÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor orn inte annat anges.

2001-2012
665

-101

32

Medlems-

insatser

280 000

1901-1912

809

-57

39

Ealanserat

resultat
225 598

-140 711

2(7)

1801-1812

932

55

39

Årets

resultat
-100 7 11

100 711

-61 464

-61 464

Nettoomsättning

Resultat efter finansiella poster

Soliditet %

FÖRÅNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp vid årets ingång

Resu ltatd isposition enligt föreningsstii mman:

Balanseras i ny räkning

Årets resultat

Belopp vid årets utgång

2701-2112
713

-61

31
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RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa

F ö rslag till d ispos itio n:

Balanseras i ny räkning

Summo

:(/.1

124 887

-61 4U
63 423

63 423

63 423

S§relsen bemyndigas att fastställa resultatdispositionen under årsstämman.

Föreningens resultat och ställning framgär av efterföljande resultat - och balansräkning med noter.
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RESULTATRÅKNING

2021-01-01 2020-01-01
20?1-12-31 2A2A-12-31

i1BL@!ilr;r§iE$:i.*i*,il1"!:rt§:*."§*j

Rörelseintäl«ter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsåttning 712 556 664 61A

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 712 556 564 ilA

Rörebekostnader
Råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa rörelsekostnader

Finansiella froster
Resultat från övriga fi nansiella anlåggningstillgångar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

-rs -$5r ^rss 7? f

-649 947

-138 623

-337

-788907

14 537

350

14 887

-641 856

-123 195

-270

-765 321

#ssår{taf *ffer" fintxmsieJ$* pesfer -§1 464 - f SS f ? ?

-§1 46t§ -'l#§ Vt 1

drefs rcs§",{fsf -sf d6.d - f str 11 f
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BALANSRÅKNING
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242't-12-31 2020-12-31

Tlt-t-6Å$åGÅR

0msättningstillgångar
Ko rtfristig o f ord r in g o r
Kundfordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Su m m o ko rtfr ist iga for d r in ga r

Kasso och bonk

Kassa och bank

Summa kasso och bank

84 940

158 750

243 690

850 707

850 707

116 490

152 355

268 845

1 009 728

1 009 728

§UMNilA TIL!.6ÅN6AR 1 S94 3S7 'l ä78 573
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Eget kapital
Bundet eget kapitol

Medlemsinsatser

Summo bundet eget kopit*l

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapitol

280 000

284 AA0

124 887

-51 4U
63 423

280 000

288 000

225 598

-100 711

1 24 887

Kortfrisiiga skulder
Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 370

5228
742 376

5 906

152952
714 828

SUMFIIA E6TT KAPITAT CI(H SKULDTR. 't frs4 397 1 e78 573
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§trnrw*a eset kapitäi

§um'lma {xortfristiga skulder

343 423

75* 9?4

404 §87
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Enligt BFNAR 2015:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BfruRR 2016:10 Arsredovisning i mindre företag (K2).

ljänste- och entreprenaduppdrag
Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huwdregeln.

UNDERSKR/FTER

Rydebåck

7(7)

Mattias Montelin

0rdförande

Lars-Olle Nilsson

Sekreterare

Peter Johanson

Vice Ordf./Medlemsansv.

Sven-Erik Lid6n

Kassör

Niklas Montelin

Hemsidesansvarig

Min revisionsberättelse har låmnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christer Karlsson

Revisor
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Revisionsrapport Satelliten Ek Förenin g 2O2r.

I egenskap av revisor i Satelliten Ekonomisk Förening lämnar jag härmed revisionsrapport för
verksamhetsåret 202L.

Jag har granskat årsredovisningen tagit del av räkenskaper och andra handlingar som lämnar
upplysningar om föreningens ekonomi.

Under revisionen har det icke förekommit anledning till anmärkning på bokföring eller
förvaltning, alla intäkter och kostnader är styrkta med verifikationer.

Jag tillstyrker att den i årsredovisningen intagna balansräkningen fastställs samt att
styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar.

ebäck 2022-04-21.

hrister Karlsson
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Årsbudget 2A23 - Satelliten ekonomisk förening

Övriga

Djuprännan

Antal hushåll, totalt 870

Abonnemang

Tillägg elkostnad

Årsavgift/hushåll

Föreslagen avgift
Övriga Djuprännan

870,00 g7a,ao

0,00 100,00

870,00 970,00

Utfall2O2l

7t2556,00

-601973,00
-47 974,A0

-649 947,O0

-8 348

-19 L31

-13 549

-63 461,

-L652L
-3 554

-14 395

0
-138 959,00

2) 14887

-61463,00

1) Resultatet skall täcka bortkopplingskostnader (budgeterade till O kr) och ge ett överskott.
2) Bokförd post 2021 avser justering av bokfört värde från tidigare år. Motsvaras inte av faktisk intäkt.

BUDGET 2023

Rörelsens intäkter
Årsavgifter
Vida refakturade elkostnader
S:a rörelsens intäkter

Kostnad köpta tjänster
Abonnemang Comhem

Bortkopplingskostnader
S:a kostnad köpta tjänster

övriga externa kostnader
Lokalhyra, föreningslokal

EI

Styrelsemöten, årsstäm ma

Administration
Porto, kuvertering
Bankkostnader

Övrigt
Avskrivninga r inventarier
S:a övriga externa kostnader

Ränteintäkt / utdelning

830

40

760 900,00

8 850,00

769 750,00

-565 500,00

0,00
-565 500,00

-10 000,00
-14 550,00
-20 000,00
-70 000,00
-18 000,00

-5 000,00
-15 000,00

0,00
-152 550,00

722100,00
8 850,00

730 950,00

-539 500,00

0,00

-539 500,00

38 800,00

0,00

38 800,00

-26 000,00

0,00

-2600a,oo

-9 540,00
-g 550,00

-19 079,00
-66 782,00

-17172,00
-4770,O0

-14 310,00

0,00

-140 203,00

-460,00

-6 000,00
-920,00

-3 218,00
-929,00

-230,00

-690,00

0,00

-L2346,0A

0,00 o,oo

Beräknat resultat 1) 51 700,00 5t247,OO 454,00

0,00
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Valberedn inqens utlåtande

Valberedningen 2022 har bestått av Per-Anders Svensson

Valberedningen föreslår årsstämman:

att välja Mattias Montelin till ordförande på 1 år.

att välja Peter Johanson till styrelseledamot pä 2 är.

att välja Niklas Montelin till styrelseledamot pä2 är.

Svensson, Rydebäck 2022-04-25




